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"SACCO E VANZETTI" - OPERA

VIA DANTE, 13

20090   Opera

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847237131 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 1 METODO A 1 RAFFAELLO 12,28 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788861617094 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 1 1 LANG EDIZIONI 3,71 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847237131 SECCHI NICOLETTA / MORGESE ROBERTO
/ BARTLACCI MARIA LUISA

SPAZIO DELLE IDEE (LO) 1 METODO A 1 RAFFAELLO 12,28 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788861617094 F  FOSTER / B  BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 1 1 LANG EDIZIONI 3,71 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788842632511 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809956100 AA VV AMICO MEO 2 2 GIUNTI SCUOLA 17,21 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,55 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,55 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788842631712 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  1-2-3 U IL CAPITELLO 7,55 No No No 2 C
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809956100 AA VV AMICO MEO 2 2 GIUNTI SCUOLA 17,21 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9780194004879 AA VV NEW TREETOPS GOLD 3 / CB&WB+OBK 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,42 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891550804 AA VV SORRIDOIMPARO / CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 24,59 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788826135885 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 1-2-3  (LA) U PICCOLI 7,55 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9780194004879 AA VV NEW TREETOPS GOLD 3 / CB&WB+OBK 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,42 No Si No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891550804 AA VV SORRIDOIMPARO / CLASSE 3 3 FABBRI SCUOLA 24,59 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788826135885 BORTOLUZ C / PIONA B / TOTARO A GIOIA NEL CUORE 1-2-3  (LA) U PICCOLI 7,55 No No No 3 C

RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 19,76 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV LIKE GOLD CL. 4 (I) 1 GIUNTI ELT 7,42 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348597 AA VV INVESTIGATESTO CL. 4 1 GAIA EDIZIONI 15,91 Si Si No 4 B
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RELIGIONE 9788842632528 AA VV COME FARFALLE DAI MILLE COLORI 4-5 U IL CAPITELLO 7,55 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788873348917 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 4 (LA) 1 GAIA EDIZIONI 19,76 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788809964716 AA VV LIKE GOLD CL. 4 (I) 1 GIUNTI ELT 7,42 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348597 AA VV INVESTIGATESTO CL. 4 1 GAIA EDIZIONI 15,91 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847234901 FRANCO FLAVIA CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL) 2 RAFFAELLO 19,30 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,28 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,55 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847234697 PENNINO FRANCESCA / GENTILE PAOLA CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA
(IL)

2 RAFFAELLO 11,51 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847234703 CANTILLO VINCENZA / MAGNI FABIANA CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE
(IL)

2 RAFFAELLO 11,51 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,55 No No No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847234697 PENNINO FRANCESCA / GENTILE PAOLA CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA STORIA/GEOGRAFIA
(IL)

2 RAFFAELLO 11,51 No Si No 5 C
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847234703 CANTILLO VINCENZA / MAGNI FABIANA CERCHIO DEI SAPERI 5 AREA MATEMATICA/SCIENZE
(IL)

2 RAFFAELLO 11,51 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847234901 FRANCO FLAVIA CERCHIO DEI LETTORI 5 (IL) 2 RAFFAELLO 19,30 No Si No 5 C

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,28 No Si No 5 C
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